

**WYJAŚNIENIA DO SIWZ ORAZ ZMIANA TRECI SIWZ**

**dotyczące postępowania o udzielenie zamówienia publicznego na Dostawę, instalację i konfigurację sprzętu komputerowego i sieciowego dla potrzeb Filharmonii Narodowej w Warszawie, znak ZNP/03/03/2016**

Pytanie 1.

Czy Zamawiający dopuszcza, aby termin realizacji wynosił 21 dni od podpisania umowy?

**Odpowiedź 1.**

**Zamawiający nie dopuszcza aby termin dostawy wynosił 21 dni od podpisania umowy**

Pytanie 2.

Czy Zamawiający dopuszcza, aby kości pamięci w serwerze były o pojemności 8GB?

**Odpowiedź 2.**

**Tak, Zamawiający dopuszcza aby kości pamięci były 8GB.**

Pytanie 3.

Czy Zamawiający dopuszcza, aby procesory w serwerze były 8 rdzeniowe?

**Odpowiedź 3.**

**Tak, Zamawiający dopuszcza, aby procesory w serwerze były 8 rdzeniowe.**

Pytanie 4.

Czy Zamawiający dopuszcza, aby w serwerze były zainstalowane 8 szt. dysków 600GB 10K, zamiast 4 dyski 1200GB 10K?

**Odpowiedź 4**

**Tak, Zamawiający dopuszcza takie rozwiązanie z zastrzeżeniem, iż muszą zostać 4 wolne wnęki.**

Pytanie 5

Czy Zamawiający dopuszcza, aby gwarancja na dyski twarde w serwerze wynosiła 12 miesięcy gwarancji?

**Odpowiedź 5**

**Nie, Zamawiający nie dopuszcza takiej zmiany w SIWZ.**

Pytanie 6

Czy Zamawiający dopuszcza, aby w komputerze stacjonarnym było 1 x złącze PCI-Express 2.0 x1?

**Odpowiedź 6**

**Nie, Zamawiający nie dopuszcza takiej zmiany w SIWZ**

Pytanie 7

Czy Zamawiający dopuszcza, aby w KOMPUTER PRZENOŚNY TYP A posiadał 1 x USB 3.0?

**Odpowiedź 7**

**Nie, Zamawiający nie dopuszcza takiej zmiany w SIWZ**

Pytanie 8

Czy Zamawiający dopuszcza, aby w KOMPUTER PRZENOŚNY TYP C 1 był wyposażony w klawiaturę, która nie posiada funkcji podświetlania?

**Odpowiedź 8**

**Nie, Zamawiający nie dopuszcza takiej zmiany w SIWZ**

Pytanie 9

Czy w dniu 08 kwietnia 2016 r. można odbyć wizję lokalną oraz zapoznać się z wytycznymi dotyczącymi konfiguracji oraz migracji danych z serwerów?

**Odpowiedź 9**

**Tak, w godzinach 10:00 – 15:00**

Pytanie 10

Czy Zamawiający zapewnia awaryjne zasilanie w serwerowni na czas prac instalacyjnych oraz konfiguracyjnych?

**Odpowiedź 10**

**Tak, Zamawiający zapewnia zasilanie awaryjne.**

Pytanie 11

Czy Zamawiający dopuszcza, aby prace instalacyjne odbywały się w dni wolne od pracy tj. sobota oraz niedziela?

**Odpowiedź 11**

**Nie, Zamawiający nie dopuszcza instalacji w dni wolne od pracy**

Pytanie 12

Czy Zamawiający dopuszcza, aby część prac konfiguracyjnych można było przeprowadzić zdalnie tj. za pomocą szyfrowanego łącza?

**Odpowiedź 12**

**Tak Zamawiający dopuszcza taką możliwość, w zakresie ustalonym z Zamawiającym.**

Pytanie 13

Czy Zamawiający zapewnia tj. dodatkowe okablowanie, listwy maskujące itp. do wykonania prac związanych z instalacją 5 szt. AP?

**Odpowiedź 13**

**Nie, wymienione materiały musi dostarczyć Wykonawca**

Pytanie 14

Czy Zamawiający dopuszcza, aby czas trwania gwarancji w switch'ach programowalnych wynosił 24 miesiące?

Pytanie 15

Z SIWZ nie wynika jednoznacznie jaka powinna być długość gwarancja dla Moduł rozszerzeń – 1szt (AKCESORIA SIECIOWE). Czy w takim przypadku Zamawiający dopuszcza, aby okres gwarancji wynosił 12 miesięcy na urządzenie: AKCESORIA SIECIOWE - Moduł rozszerzeń – 1szt?

**Odpowiedź 15**

**Umowa jest integralną częścią SIWZ, w §3 pkt.2 widnieje zapis o minimalnym okresie gwarancyjnym dla akcesoriów sieciowych**

Pytanie 16

Czy Zamawiający dopuszcza, aby okres gwarancji na KOMPUTER PRZENOŚNY TYB B wynosił 12 miesięcy gwarancji?

**Odpowiedź 16**

**Zamawiający zgodnie z SIWZ wymaga aby okres gwarancyjny dla komputera przenośnego typu B wynosił 36mcy**

Pytanie 17

Czy Zamawiający dopuszcza, aby wielkość matrycy w KOMPUTER PRZENOŚNY TYP C była 15,6 FHD?

**Odpowiedź 17**

**Tak, Zamawiający dopuszcza większą matrycę niż 14".**

Pytanie 18

Czy zamawiający dopuszcza serwer w którym będzie mniej wnęk na dodatkowe dyski twarde nie przewidziane w tym zamówieniu?

Zamawiający podaje możliwość rozbudowy do 16 dysków w obrębie obudowy.

**Odpowiedź 18**

**Nie, Zamawiający nie dopuszcza takiej zmiany w SIWZ**

Pytanie 19

Czy zamawiający dopuszcza komputery w obudowie desktop SFF tj. Small Form Factor?

**Odpowiedź 19**

**Tak, Zamawiający dopuszcza SFF.**

Pytanie 20

Czy zamawiający dopuszcza komputery przenośne typ A z rozdzielczością jak w zamówieniu 1920x1080, ale o innej przekątnej matrycy np. 14".

**Odpowiedź 20**

**Nie, Zamawiający nie dopuszcza matrycy mniejszej niż wymaga w SIWZ**

Pytanie 21

Czy zamawiający dopuszcza monitor spełniający wymagania z SIWZ ale bez głośników?

**Odpowiedź 21**

**Nie, Zamawiający nie dopuszcza monitora bez głośników.**

Pytanie 22

We wzorze umowy § 3 (Gwarancja Producenta) widnieje zapis: „*okres co najmniej 36 miesięcy dla komputerów stacjonarnych i przenośnych z czasem reakcji do końca następnego dnia roboczego świadczonej w siedzibie Zamawiającego*”, który jest nie spójny z wymaganym poziomem gwarancji w KOMPUTER PRZENOŚNY TYB B tj. 36 miesięcy w trybie door to door opisanym w SIWZ. Jaki poziom gwarancji jest wymagany dla komputer przenośnego TYP B? Komputer TYP B z systemem operacyjnym MAC OS X jest oferowany przez producenta tylko z poziomem gwarancji door to door.

**Odpowiedź 22**

**Gwarancja na komputer przenośny typ B powinna wynosić 36mcy w trybie door to door.**

Pytanie 23

We wzorze umowy § 3 (Gwarancja Producenta) widnieje zapis: „*Dokument gwarancji producenta, zawierający numer seryjny, termin i warunki ważność gwarancji, Wykonawca przekazuje Zamawiającemu w dacie Dostawy*”. Czy Zamawiający dopuszcza, aby nie było karty

gwarancyjnej do urządzeń, ponieważ od kilku lat poziom oraz okres gwarancji jest weryfikowany telefonicznie na infolinii producentów lub na stronach internetowych producentów?

**Odpowiedź 23**

**Zamawiający dopuszcza, aby nie były dostarczane karty gwarancyjne, ale wymagane jest elektroniczne potwierdzenie konkretnego sprzętu i jego okresu gwarancji.**

Ponadto Zamawiający działając na podstawie art. 38 ust. 4 ustawy Pzp wprowadza następujące zmiany do SIWZ:

**1. W cz.1 lit A pkt 8 Opisu przedmiotu zamówienia (Załącznik 1 do SIWZ)**

**Było :**

„8. Dyski twarde:

- a. zainstalowane minimum 4 dysków SAS 3.0 o pojemności 1200 GB każdy, 10K RPM dyski Hotplug;
- b. minimum 8 wnęk dla dysków twardej Hotplug 2,5;
- c. możliwość rozbudowy serwera do obsługi minimum 16 dysków twardej Hotplug 2,5 cala ( w obrebie obudowy)
- d. możliwość instalacji wewnętrznego napędu LTO-6 lub alternatywnie dopuszcza się zaoferowanie dodatkowej obudowy rack 1U dla napędu LTO6 wyposażonej w nadmiarowe zasilanie i okablowanie/kontrolery niezbędne do podłączenia do serwer, w przypadku zaoferowania zewnętrznej obudowy wymaga się aby była podłączona osobna kartą SAS dostarczoną wraz z serwerem (poza kartami SAS wymaganymi w innych punktach specyfikacji);
- e. obsługa dysków SAS, SATA, SSD;
- f. w przypadku awarii, uszkodzone dyski pozostają własnością zamawiającego; wymagane załączenie oświadczenia producenta serwera o spełnieniu tego wymogu.”

**Ma być :**

„8. Dyski twarde:

- a) zainstalowane minimum 4 dysków SAS 3.0 o pojemności 1200 GB każdy, 10K RPM dyski Hotplug przy zachowaniu minimum 8 wnęk dla dysków twardej Hotplug 2,5 lub zainstalowane minimum 8 dysków o pojemności 600GB każdy, 10K RPM, dyski Hotplug przy zachowaniu minimum 4 wolnych wnęk dla dysków twardej Hotplug 2,5;
- b) możliwość rozbudowy serwera do obsługi minimum 16 dysków twardej Hotplug 2,5 cala ( w obrebie obudowy);
- c) możliwość instalacji wewnętrznego napędu LTO-6 lub alternatywnie dopuszcza się zaoferowanie dodatkowej obudowy rack 1U dla napędu LTO6 wyposażonej w nadmiarowe zasilanie i okablowanie/kontrolery niezbędne do podłączenia do serwer, w przypadku zaoferowania zewnętrznej obudowy wymaga się aby była podłączona osobna kartą SAS dostarczoną wraz z serwerem (poza kartami SAS wymaganymi w innych punktach specyfikacji),
- d) obsługa dysków SAS, SATA, SSD;
- e) w przypadku awarii, uszkodzone dyski pozostają własnością zamawiającego; wymagane załączenie oświadczenia producenta serwera o spełnieniu tego wymogu.”

2. W § 3 pkt 8 Wzoru Umowy (Załącznik nr 6 SIWZ)

**Było :**

„8. Dokument gwarancji producenta, zawierający numer seryjny, termin i warunki ważności gwarancji, Wykonawca przekaże Zamawiającemu w dacie Dostawy.”

**Ma być :**

„8. Dokument gwarancji producenta, zawierający numer seryjny i warunki ważności gwarancji lub elektroniczne potwierdzenie gwarancji z możliwości zweryfikowania w trybie on-line.”

Powyższe wyjaśnienia i zmiany SIWZ stanowią integralną część SIWZ i są wiążące dla Wykonawców.

Dyrektor  
  
Wojciech Nowak  
\_\_\_\_\_  
Dyrektor FN

**FILHARMONIA NARODOWA**  
ul. Jasna 5  
00-950 Warszawa